
 

 

1/3 

Krajský úřad    Dodatek č. 1 ke smlouvě č.: 19/SML/3071/01SOD/RR 

Číslo objednatele:  
Číslo zhotovitele:    
 

 
       
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Smluvní strany: 
 

Objednatel:  N Zhotovitel: 

 Název: Ústecký Kraj Název: Seznam.cz, a.s. 

Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ 150 00, Česká republika 
 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 IČO: 26168685, DIČ: CZ26168685 

 400 02 Ústí nad Labem,  Bankovní spojení: 5020019959/5500 

 Česká republika Plátce DPH  

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Zastoupený: Martinem Švarcem, obchodním ředitelem 

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Kontaktní osoba: Jiří Markvart, konzultant content marketingu 

 Plátce DPH Tel.: +420 728 321 773 

 Zastoupený: Ing. Pavel Hajšman, vedoucí 
odboru regionálního rozvoje  

E-mail: jiri.markvart@firma.seznam.cz 

Zapsán ve veřejném rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského 

soudu v Praze 

  N 

 

 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.: 19/SML/3071/01/SOD/RR 

ZE DNE 15.11.2019 

 

mailto:jiri.markvart@firma.seznam.cz


 

 

2/3 

    I. 
 

I.  Dodatek se týká změny v bodě I. Předmět smlouvy a jeho cena 
takto: 

 

Předmět Prezentace Ústeckého kraje v pořadu Výleťák 

Doba realizace Do 8.7.2020 

Jednotka 5 

Rozsah plnění Product placement v pořadu Výleťák 

1. Zlatá stezka zemí hradů Českého středohoří  

2. Rozhledny a vyhlídky Dolního Poohří 

3. Hornická krajina Krušnohoří v Ústeckém kraji 

4. Cykloregion Krušné hory I. 

5. Cykloregion Krušné hory II. 

 

Vysílání epizod v pořadu Výleťák na televizeseznam.cz (speciální pozice PP)včetně 

brandingu přehrávače v termínu listopad 2019 až červenec 2020 v četnosti 5. 

Seznam TV Ráno na Seznamu (televizní vysílání) včetně sponzorského vzkazu 2x10 s 

v termínu listopad 2019 až červenec 2020 v četnosti 5. 

Embedy videí pro všech 5 epizod pro nasazení na webovou stránku klienta. 

 
 

Cena:  

Celkem bez DPH v Kč 250 000,-  

DPH 21% v Kč 52 500,- 

Celkem včetně DPH v Kč 302 500,- 

 
 
 

se mění na: 
 
 

 

Předmět Prezentace Ústeckého kraje v pořadu Výleťák 

Doba realizace Do 8.7.2020 

Jednotka 5 

Rozsah plnění Product placement v pořadu Výleťák 

1. Zlatá stezka zemí hradů Českého středohoří  

2. Rozhledny a vyhlídky Dolního Poohří 

3. Hornická krajina Krušnohoří v Ústeckém kraji 

4. Cykloregion Krušné hory I. 

5. Cykloregion Krušné hory II. 

 

Vysílání epizod v pořadu Výleťák na televizeseznam.cz (speciální pozice PP)včetně 

brandingu přehrávače v termínu listopad 2019 až červenec 2020 v četnosti 5. 

Seznam TV Ráno na Seznamu (televizní vysílání) včetně sponzorského vzkazu 2x10 s 

v termínu listopad 2019 až červenec 2020 v četnosti 5. 

Embedy videí pro všech 5 epizod pro nasazení na webovou stránku klienta. 

Mění se termíny vysílání epizody č. 2 Rozhledny a vyhlídky Dolního Poohří uvedené 

v příloze smlouvy na čtvrtek 22. května 2020 a čtvrtek 29. května 2020, viz v příloze 

č.2  tohoto dodatku ke smlouvě č. 19/SML/3071/01SOD/RR. 

 
 

http://televizeseznam.cz/
http://televizeseznam.cz/


 

 

3/3 

Cena:  

Celkem bez DPH v Kč 250 000,-  

DPH 21% v Kč 52 500,- 

Celkem včetně DPH v Kč 302 500,- 

 
 

II.  

 
Závěrečná ustanovení 

1. Všechna ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti. 
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom. 
 

 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

V Praze dne  

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ústecký kraj 
 

Zhotovitel 
Seznam.cz, a.s. 

 
 
 
 
 
 


